Prefeitura Municipal de Ananindeua
Controladoria Geral

_____________________________________________________________________________
BR – 316 km

PROCESSO: 2017/04/003869 – SEGEF

CONTRATO Nº. 001/2012 – SEGEF/ PMA

OBJETO: 7°ADITIVO DE PRAZO.

PERIODO: 6 MESES.

ASSUNTO: 7° Termo Aditivo prazo

À SEGEF,

Tratam os autos a respeito do Contrato nº. 001/2012 – SEGEF celebrado entre o

Município de Ananindeua, através da SEGEF, com a empresa EICON SOLUÇÃO DE

CONHECIMENTO PUBLICO E PRIVADO LTDA, inscrita sob o CNPJ nº.

53.174.058/0001-18. Sobre o fato temos a informar:

 O Termo Aditivo atende as condições estabelecidas na Lei

Federal nº 8.666/93, que rege as licitações e contratos da

Administração Pública.

 O referido processo foi encaminhado à secretaria para analise e

parecer no presente exercício.

Com base no despacho da Procuradoria Geral do Município através do Sr.

Sebastião Piani Godinho – Procurador Geral de Ananindeua do qual acata o parecer

jurídico emitido pela Secretaria de Gestão Fazendária, e com fulcro nos autos

processuais, se abstendo, obviamente, da apreciação dos aspectos inerentes a

conveniência e oportunidade, ato exclusivo da administração, submetemos o presente à

consideração e ou deliberação superior do Ordenador de Despesa para serem adotadas

as demais providências legais.

Ananindeua - PA, 13 de junho de 2017.

Atenciosamente,

Marília Martins

Controle Interno

CGM/PMA

		2017-06-14T02:19:37-0300

		2017-06-14T02:57:27-0300